ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18 февраля 2015 г.                        с. Ивановское                                     № 37

Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным казенным учреждением муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Культурно-спортивный комплекс»

Во исполнение Федерального закона от 08 мая 2010 года № 83 - ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.05.2014 года № 136 - ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», статьей              2.5 Устава муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным казенным учреждением муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Культурно-спортивный комплекс» согласно приложения № 1.

2. Главному специалисту - главному бухгалтеру администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края при формировании муниципального задания муниципальному казенному учреждению муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Культурно-спортивный комплекс» на очередной финансовый год руководствоваться настоящим Перечнем.

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Вестник Ивановского сельсовета» и разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от       16 декабря 2011 года № 192 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным казенным учреждением муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Культурно-спортивный комплекс».

6. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015года.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                     А.И. Солдатов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края

от 18 февраля 2015 года №37

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг, предоставляемых муниципальным казенным учреждением муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края
«Культурно-спортивный комплекс»
	№п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1
	Культурно-досуговое обслуживание

	- Проведение различных по форме и тематике культурно-массовых мероприятий (праздников, дискотек, представлений, конкурсов, фестивалей, концертов, игровых развлекательных программ и других форм показа результатов творческой деятельности клубных формирований).
- Оказание консультативной, методической и организационно-творческой помощи в подготовке и проведении культурно-досуговых мероприятий.
- Организация и проведение платных форм культурно-просветительской и информационной деятельности.
- Организация и проведение вечеров отдыха, танцевальных и других вечеров, праздников, встреч, литературно-музыкальных гостиных, балов, дискотек, концертов, спектаклей, конкурсов и других культурно-досуговых мероприятий, в том числе по заявкам организаций, отдельных граждан.
- Предоставление музыкального сопровождения для праздников и торжеств.
- Обучение в платных кружках.
- Кино-, видеообслуживание организаций и населения.
- Организация и проведение ярмарок, лотерей, выставок-продаж.
- Предоставление услуг по организации питания и отдыха посетителей.
- Демонстрация кинофильмов, слайдов, видеопрограмм.

	2
	Спортивно-оздоровительные мероприятия

	- Деятельность спортивных объектов.
- Физкультурно-оздоровительная деятельность.
- Проведение спортивных выступлений, физкультурно - массовых соревнований, иных спортивных, физкультурно-оздоровительных и туристических программ.
- Организация работы оздоровительных клубов и секций, групп здоровья.

Управляющий делами администрации
муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                                              З.В. Гальцева